DLC  管道式隔膜
 环形膜片，激光焊接
 优化容积的腔体设计
 带自排放功能
 多种仪表连接方式
 可提供特殊接液材质
石化行业及其它介质腐蚀性，高粘度，
易结晶和高温工况

产品销售需要遵守标准条款
©2023 Ashcroft cn. DLC, Rev. A, 05/23
订货代码 举例: 10 DLC-C S 51T 150 RF CK XCD6
法兰尺寸
10 1" 10
15 1.5"
20 2"
25 2.5"
30 3"
40 4"
50 5"
60 6"
DN25 DN25
DN40 DN40
DN50 DN50
DN65 DN65
DN80 DN80
DN100 DN100
DN125 DN125
DN150 DN150
隔膜型号
DLC-C 对夹连接管道式隔膜 DLC-C
膜片材质
S S
H
316L
Hastelloy® C-276
腔体材质
S 316L S
仪表端连接尺寸
51T G1/2 内螺纹 51T
00T 焊接
法兰压力等级（大尺寸不耐高压）
150 Class 150 150
Class 300
Class 600
300
600
900 Class 900
Class 1500
Class 2500
PN10
PN40
1500
2500
PN10
PN40
PN63 PN63
PN100
PN160
PN250
PN100
PN160
PN250
PN400 PN400
密封面形式
RF 突面 RF
其余密封面请咨询工厂
隔膜系统充油
CK CK
CF
DI

©2023 Ashcroft cn. DLC, Rev. A, 05/23
DLC 管道式隔膜法兰连接  DLC-F
订货代码 举例: 10 DLC-F S 51T 150 FM CK XCD6
法兰尺寸
10 1" 10
20 2"
30 3"
40 4"
50 5"
60 6"
DN25 DN25
DN40 DN40
DN50 DN50
DN80 DN80
DN100 DN100
DN125 DN125
DN150 DN150
隔膜型号
DLC-F 法兰连接管道式隔膜 DLC-F
膜片材质
S S
H
316L
Hastelloy® C-276
腔体材质
S 316L S
仪表端连接尺寸
51T G1/2 内螺纹 51T
00T 焊接
法兰压力等级
150 Class 150 150
300 Class 300
600 Class 600
900 Class 900
1500 Class 1500
2500 Class 2500
PN10 PN10
PN40 PN40
PN63 PN63
PN100 PN100
PN160 PN160
PN250 PN250
PN400 PN400
密封面形式
M 凸面
FM 凹面 FM
T 榫面
G 槽面
隔膜系统充油
CK CK
CF
DI
HA
选项（在第一个选项代码前增加 "X"）
XCD6CD6
NH
6B
C3
CD5
MQ
DU
MO
材质声明
位号牌
氧清洗
3.1 材质证书NACE
符合性声明
PMI 测试
与仪表焊接
与仪表组装
其余尺寸请咨询工厂
RF 突面
S